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Föräldramöte Syrianska IF P2017 
 

Datum: 2024-12-11 

Tid: 19:00  
Plats: Syrianska Kulturcentret, Narvavägen 90 

Deltagare: Radomir, Ani, Sulan K, Gabriel, Randi, Sarbast, Johanna, Madeleine, Daniel, David, Verde, Simon, 

Petrus, Lorin, Michail, Tobias 

 

 

1. Ledarna välkomnar alla - tillbakablick 2024 

Ledargruppen lyfter att det varit ett jättebra engagemang från föräldrarna. Ni är närvarande och ställer 

upp när det behövs, vilket är väldigt uppskattat. Det är inte många lag som har en så fin föräldragrupp – 

något vi ska vara stolta över! 

 

Vi har under 2024 genomfört ca 70 träningar. Det har varit hög närvaro på träningarna, framförallt 

utomhusträningarna som vi genomfört på Wenströmska tisdagar och torsdagar.  

Under året har vi deltagit i tio cuper varav två av dessa har vi arrangerat i egen regi. Första inomhus i 

Wenströmska hallen den 13/1 samt Aryo Cup den 21/9, som båda blev väldigt lyckade och vi fick väldigt 

positiv feedback på. Vi spelade även träningsmatch, tre parallella matcher, mot Skiljebo SK den 14/9. Vi 

har även firat i form av ett par avslutningar med olika aktiviteter, b.la match vuxna vs barn, lekar och 

grillning. 

 

Vi har haft förmånen att få träna era barn och se de utvecklas som människor och fotbollsspelare. Det är 

väldigt kul att se skillnaden under denna resa. Vårat P17-lag är en fin ambassadör för hela föreningen. Vi 

får ofta positiv feedback gentemot vårat lag och de arrangemang vi anordnat. Vi har varit duktiga på att 

marknadsföra oss i sociala medier med bilder ifrån träningar och cuper samt Simon delat filmklipp på 

b.la Instagram och Youtube.  

 

2. Spelar/ledar-översikt 

Vi har just nu 24 spelare i truppen. Nya spelare som vill spela för Syrianska P17 hänvisas till P18 pga. 

platsbrist. Det blir inte schysst mot övriga spelare att ta in fler nya spelare vilket leder till minskad fokus 

och sämre kvalitet på träningarna. Ledargruppen består av 6 ledare i olika roller; Verde, Simon, Petrus, 

Daniel, Sulan, Radomir 

 

3. Ekonomi status 

Genomgång av Simon ekonomistatus för 2024. Vi har ett ingående saldo ca 13k plus lager 

Genomgång av Verde Bingolottoförsäljning status/resultat 2024. Hittills har vi sålt lotter som genererat 

ca 22k i provision 

 

4. Aryo Cup 2024 – utvärdering 

Vi genomförde en lyckad turnering med 18 deltagande lag, inkluderat två lag från oss. Responsen från 

andra föreningar har varit väldigt god och de har även önskat att detta är något vi fortsätter med.  

Under mötet samlades feedback in vad som var bra/mindre bra och tips till kommande års Aryo Cup. 

Denna lista kommer att tas fram i samband med planering.  

 

5. Aryo Cup 2025 

Aryo Cup kommer att genomföras under 2025, september månad. Simon undersöker lämpliga datum. 
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6. Matchcamp inomhus 5v5 

Vi har bjudit in Kvicksunds SK den 1/2 samt Skiljebo SK den 1/3 till  mini-matchcamp inomhus i 

Wenströmska hallen. Förutsättningarna är tre lag vardera, tre matcher för alla lag, 1x20 min, tid ca 

08:30-12:30. Enklare kioskförsäljning.  Vi är även inbjudna till mini-matchcamp av Kvicksunds SK den 9/2.  

Kallelser kommer ut på laget.se  

 

7. Matchkläder 

Nya matchkläder kommer i vår. Önskemål om namn på rygg diskuteras under mötet. Ledargruppen tar 

upp det med föreningen om önskemålet. 

 

8. Bollar/utrustning 

Önskemål/behov av nya bollar vilket har lyfts till ansvariga. Responsen är att allt ska ses över efter 

utomhussäsongen. 

 

9. Arbetsgrupper 

a. Inköp/föräldragrupp: Sköter inköp av kiosk, avslutningsfika etc. Huvudtränarens utsträcka hand. 

Grupp: Ani, Joyce, Lahdo 

 

b. Försäljningsgrupp: Sköter försäljning under året. I vårt fall bingolotter till uppesittarkvällen. Här 

gäller det att man beställer lotter, samordnar och sammanställer försäljning samt driver in 

pengarna. Grupp: David, Stefan, Madeleine 

 

c. Bemanningsgrupp: Sköter planering/schema till bemanning av A-lagets matcher vi tilldelas 

under året. Vid förhinder kontaktar man denna grupp. Bemanningen består av två i kiosk, två i 

entrén. Grupp: Johanna, Tobias 

 

d. Klädgrupp: Sköter provning och inköp av kläder samt indrivning av betalningar.  

Grupp: Lorin, Verde 

 

e. Avslutningsgrupp: Planerar ett antal avslutningar per år. Exempelvis vår, sommar, höst, samt 

julavslutning. Grupp: Laura, Lotta, Zaneta 

 

f. Aryo Cup: Planering, genomförande och bemanning. Grupp: Sulan K, Gabriel, Sarbast 

 

g. Ledargrupp: Genomförande av träningar och coachar under matcher.  

Grupp: Petrus, Daniel, Sulan A, Radomir, Verde 

 

h. Huvudtränare: Planering av matcher och cuper, laget.se, träningstider och tillgång till 

planer/hallar. Huvudansvarig för kallelser till matcher och cuper samt planering. Ansvarar inte 

för genomförande av träningar eller coachande under matcher/cuper. Grupp: Simon 

 

i. Resursgrupp: Allt i allo och täcker upp vid behov. Grupp: Randi, Hailemichael, Huseyin 

 

Under föräldramötet valdes ovan personer in i respektive arbetsgrupp 

 

Arbetsgrupper 

• Arbetsgrupperna är ansvariga för respektive område 

• I några fall behöver flera arbetsgrupper aktiveras, tex vid avslutningar och Aryo Cup 

• Vid frågor vänder man sig till ansvarig i respektive grupp 
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10. Övrigt 

Extra träningar under jul-uppehållet enligt följande datum: 

December: 17, 19 

Januari: 2, 9 

 

Dessa träningar är valfria (kommer att läggas in på laget.se) men ingen kallelse skickas ut, utan istället 

blir det en omröstning i whatsapp-gruppen. OBS! minimum 8st deltagare 

 

Frågor/svar under mötet: 

Fråga: Medlemsavgiften och föreningsbidraget – vart går den?  

Svar: Till föreningen, inte direkt till P17. Dessa avgifter/bidrag finansierar planhyror, bollar, kläder etc.  

Fråga: Gäller närvaroprincipen 85% inomhus för att få delta i match-camp/cuper?  

Svar: Nej vi frångår den principen under inomhussäsongen pga. förutsättningarna vi har med träningstiderna.   

 

 


